UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N° /fé?~ /96

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições, de acordo com a Resolução do Conselho Diretor n°
001192, tendo em vista o constante da Carta FEBM de 13110/95,

RESOLVE:

Autorizar a baixa, do acervo patrimonial da Fundação Universidade de
Brasília, de uma máquina de escrever, devendo ser doada à Fraternidade Espírita Bezerra de
Menezes - FEBM.

Brasília,jj de março de 1996

JOÃOC~ROV
Reitor

-

c.c.: GRE/VRTIFEBMlIPAT/SCD/ACS/SCA